
UCHWAŁA NR IX/61/2015
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. póz. 
1515) oraz art. 212 ust. l pkt 1,2,3,5, art. 242 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U 
z 2013r. póz.885 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszej uchwały.

§ 2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 12.896.985,62 zł z tego:

a) dochody bieżące 10.051.066,62 zł

b) dochody majątkowe 2.845.919,00 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 13.799.350,04 zł z tego:

a) wydatki bieżące 10.148.931,04 zł

b) wydatki majątkowe 3.650.419,00 zł

§ 5. Deficyt budżetu w kwocie 902.364,42 zł zostanie pokryty przychodami z wolnych środków oraz z 
zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§ 6. 1. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 1.790.247,65zł, zgodnie z załącznikiem

nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Anna Dunajska
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr
PLAN DOCHODÓW

Dział

700

756

Rozdział

70005

75615

75616

Paragraf

0770

0310

0330

0330

0690

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

Podatek od nieruchomości

Podatek leśny

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

Podatek leśny

Wpływy z różnych opłat

Razem:

Przed zmianą

185050,00

185050,00

180000,00

3 685 609,00

1 332 600,00

1 050 000,00

40 000,00

751 500,00

2 000,00

1 000,00

12855985,62

Zmiana

10 000,00

10000,00

10000,00

31 000,00

28 500,00

23 500,00

5 000,00

2 500,00

500,00

2 000,00

Po zmianie

195050,00

195050,00

190000,00

3716609,00

1 361 100,00

1 073 500,00

45 000,00

754 000,00

2 500,00

3 000,00

41 000,00 12896985,62
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr
PLAN WYDATKÓW

Dział

750

757

Rozdział

75023

75702

Paragraf

4010

4110

8110

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Razem:

Przed zmianą

1 797 758,17

1 623758,17

1 020 000,00

156844,25

100 000,00

100000,00

100000,00

13789213,37

Zmiana

30136,67

30136,67

15000,00

15136,67

- 20 000,00

- 20 000,00

- 20 000,00

10136,67

Po zmianie

1 827 894,84

1 653 894,84

1 035 000,00

171 980,92

80 000,00

80 000,00

80 000,00

13799350,04
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Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr
PLAN ROZCHODÓW

Paragraf

963

992

Treść

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Po zmianie

1 450 400,90

339 846,75

Razem: 1790247,6500
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Objaśnienia do uchwały zmieniającej budżet z dnia 30 listopada 2015r.

Budżet Gminy Trzebiechów został zmieniony w okresie od 10.11.2015 do 30.11.2015roku
zarządzeniem nr 0050.46.2015 z dnia 25 listopada 2015r.

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015 zakłada następujące
zmiany:

Załącznik Nr l

Zwiększa się dochody z tytułu:

70005 - 0770 - wpływy z odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości- 10.000,00zł

75615 - 0310 - Wpływy z podatku od nieruchomości od osób prawnych - 23.500,00zł

75615 - 0330 - Wpływy z podatku leśnego od osób prawnych - 5.000,00zł

75616-0330 - Wpływy z podatku leśnego od osób fizycznych- 500,00zł

75616 - 0690 - Wpływy z różnych opłat (m.in. koszty upomnień) - 2.000,00zł

Ogółem dochody wzrosły o kwotę 41.000»00zł.

Załącznik Nr 2

Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian:

Zwiększa się wydatki:

75023 - 4010 - Urzędy gmin - wynagrodzenia osobowe pracowników - 15.000,00zł

75023 - 4110 - Urzędy gmin - składki na ubezpieczenia społeczne - 15.136,67zł

Zmniejsza się wydatki:

01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi - 20.000,00zł

75702- 811- Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jst - odsetki od
samorządowych papierów wartościowych pożyczek lub zaciągniętych przez jst kredytów i
pożyczek -20.000,00zł

Ogółem wydatki wzrosły o kwotę 10.136,67zł.

W załączniku nr 3 zmienia się kwotę rozchodów o 30.863,33zł.
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